
fa
*♦*!*♦*

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление 
администрации Шаблыкинского района от 
04.09.2015 года№ 171 «О Положении «Об 

административной комиссии при 
администрации Шаблыкинского района»

В связи с выбытием членов административной комиссии 
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации 
района от 04 сентября 2015 года № 171 «О Положении «Об 
административной комиссии при администрации Шаблыкинского района», 
изложив его в новой редакции (приложение).

2. Постановление администрации Шаблыкинского района от 22 июня 
2022 года № 195 «О внесении изменений в постановление администрации 
Шаблыкинского района от 04.09.2015 года № 171 «О Положении «Об 
административной комиссии при администрации Шаблыкинского района» 
признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации 
района Н.Г. Амирханова.

Глава района С. В. Новиков



Приложение 
к постановлению администрации

Приложение 2 
к постановлению администрации 

Шаблыкинского района 
от 04.09.2015 г. № 171

административной комиссии 
при администрации Шаблыкинского района

Состав

Амирханов Назирбег 
Ганафиевич

И. о. первого заместителя главы 
администрации района, председатель 
комиссии

Паршиков Игорь Викторович начальник ПП (Шаблыкинский) МО МВД 
России «Сосковское», заместитель 
председателя комиссии (по согласованию)

Дронин Александр Юрьевич главный специалист, юрист, и.о. секретаря 
административной комиссии при 
администрации Шаблыкинского района

Члены комиссии:
Бочкин Виктор Николаевич депутат Шаблыкинского районного Совета 

народных депутатов (по согласованию)

Ревкова Анна Алексеевна секретарь Шаблыкинского районного 
Совета народных депутатов (по 
согласованию)

Родкина Елена Егоровна менеджер по трудовым отношениям

Карпрва Наталья Николаевна главный специалист - ответственный 
секретарь комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав при 
администрации района

Маркина Галина Викторовна старший специалист третьего разряда 
Урицкого МО Управления Росреестра по 
Орловской области (по согласованию)


